[image: ]

О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1997 г. N 1851
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Министерству финансов Республики Казахстан выделить Министерству образования, культуры и здравоохранения из резервного фонда Правительства Республики Казахстан 2,6 млн. (два миллиона шестьсот тысяч) тенге на приобретение спортивного инвентаря для Национальной сборной команды по хоккею с шайбой.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14